PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 23, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020-

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

O Prefeito de Várzea Paulista /SP em Exercício, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o resultado da análise da documentação das solicitações de
participação como Deficiente, para Condição Especial e para o uso de critério de desempate como jurado do
Concurso Público para provimento de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, sob organização e aplicação da
Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP,
coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.751,
de 11 de novembro de 2019:

1. OBSERVAÇÕES:
1.1. O candidato que teve a solicitação indeferida, poderá interpor recurso, devidamente fundamentado, nos
dias 20/02/2020 e 21/02/2020.
1.2. Os recursos deverão ser interpostos através do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na Área do
Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali contidas, no período de 10h00 de 20/02/2020 às 23h59 de
21/02/2020.
1.3. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no Capítulo 4, subitem 4.4, no Capítulo 5,
subitens 5.1.12 e 5.3.17 e no Capítulo 12, subitem 12.1.1.1. letra “b”, do Edital de Abertura de Inscrições.
1.4. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições não
será avaliado.

2. Resultado da Análise da Solicitação da condição de jurado como critério de desempate:

Inscrição Nome Documento Opção Resultado

77111389
ANDRESA ISABEL BORGES DOS
SANTOS 464312929 Agente Comunitário de Saúde - Vila Popular Indeferido

76980715 MURILO NARDINI PALONI 42341549 Agente Comunitário de Saúde - Jardim Cruz Alta Indeferido

3. Resultado da Análise da Solicitação da condição de especial para realização da(s) prova(s):

Não houve solicitações para realização da prova com condição especial

4. Resultado da Análise da Solicitação da participação de pessoa com deficiência:

Não houve solicitações de participação para pessoas com deficiência.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 18 de Fevereiro de 2020.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito de Várzea Paulista em Exercício

         PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 23, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020-

2

Portaria n° 25.017/2020